ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 февраля 2016 года                           № 56-П
Об отмене постановления администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 20.01.2014 года № 01-05

«О создании контрактной службы муниципального заказчика – администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
В целях исполнения требований п. 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования от 20.01.2014 года  №   01- 05 «О создании контрактной службы муниципального заказчика – администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района».
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                             С. А. Марендыч
Исп. Азарова Т. М.

Тел. 71-0-38